[bookmark: _GoBack]様式第９号（第９条関係）
　　年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様
　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名＜名称・代表者＞

電話番号

岩国市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定のあった岩国市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金について、事業が完了したので、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１　施業場所　　岩国市

２　着手年月日　　　　　年　　月　　日

３　完了年月日　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
　⑴　事業実績書
　⑵　収支決算書（様式第10号）
　⑶　高性能林業機械を使用し、施業した森林の位置図
⑷　施業前後の写真
　⑸　その他市長が必要と認める書類

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先